
Smlouva o dodávce a instalaci lehátek č. KT/12137/22
na realizaci akce

,,Lehátka pro pilařský rybník"

uzavřená podle příslušných ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník ve znění pozdějších pr. předpisů)

Smluvní strany
1.1 Objednatel:Město Litvínov

Zastoupený: Karel Rosenbaum - 2. místostarosta města
Sídlo: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
lČ: 002 66 027
DIČ: CZ 00266027
Bankovní spojení: kb a.s., Litvínov
č.ú.: 0000921491 l 0100
Datová schránka: 8TYBQZK

(dále jen objednatel)

1.2 ZhotoviteI:ONYX wood spol. s r.o.
Zastoupený: Ing. janem Bicanem, jednatelem společnosti
Sídlo: žernovická 257, 383 01 Prachatice
lČ: 251 78 644
DIČ: CZ 25178644
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Prachatice
Číslo účtu: 243836216 l 0300
Datová schránka:
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:
Kontaktní osoba: František Bican, obchodní manažer
Kontaktní telefon:
Kontaktní e-mail:

(dále jen zhotovitel)

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech:
, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje,
vedoucí oddě|eni investic, odboru investic a regionálního rozvoje,

referent odboru investic a regionálniho rozvoje.

1.4 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických za zhotovitele:

Ing. jan Bican, projektový manažer, tel,: 6

stavbyvedoucí

1.5 Smluvní strany se dohodly, že změnu osob, uvedených v bodu 1.3 a 1.4 této smlouvy, lze provést
písemným oznámením druhé smluvní straně.

Strana 1 /5

íÉ:



výchozí podklady a údaje

2.1 výchozí údaje:
Název akce: Lehátka pro pilařský rybník
Místo dodáni: Litvínov, pilařský 'ybnik

Předmět plněni
3.1 Dodavatel se zavazuje objednateli dodat a zajistit realizaci akce

,,Lehátka pro pilařský rybník,,
Podkladem pro dodávku lehátek je poptávka ze dne 10.5.2022 a cenová nabídka ze dne 18.7.2022 dle
varianty l. (4 dvojitá " 6 jednoduchých lehátek).

Jedná se o dodávky dřevěných lehátek navržených k využíváni na veřejně přístupných místech -
konkrétně v přilehlém okolí Pilařského rybníka v Litvinově.

3.2 Dodavatel se tedy zavazuje dodat a převést na objednatele vlastnické právo k věcem, které jsou
uvedeny v cenové nabídce (Varianta l.), která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen ,,lehátka").

3.3 Dodavatel se dále zavazuje zajistit:

· dopravu lehátek do místa dodáni dle této smlouvy

· osazeni lehátek v místech určených zástupcem objednatele, včetně všech případných montážních
prací nezbytných pro řádné dokončení dodávky

· provedeni všech činnosti souvisejicich s dodávkou, zejména:

a) Instalace zboží a odstraněni všech obalů nebo materiálu po ukončeni dodávky.

b) Předvedení garantovaných provozních parametrů podle předpisu výrobce před předáním předmětu
plněni.

c) Předání protokolů o verifikaci a/nebo kalibraci technických parametrů předmětu, pokud to předmět
smlouvy vyžaduje, předáni technické dokumentace, záručních listů a návodu k obsluze.

d) Zaškolení zástupce/ů objednatele včetně náležitého seznámeni s údržbou zboží, pokud to povaha
zboží vyžaduje.

e) Pokud to předmět smlouvy vyžaduje, dodavatel zajisti všechny nezbytné zkoušky, atesty a revize
podle ČSN a případných jiných právních, technických nebo hygienických předpisů platných v době
provádění a předáni dodávky, kterými bude prokázáno dosaženi předepsané kvality a předepsaných
parametrů.

Dodavatel provede realizaci zakázky vlastním jménem, na své nebezpečí a náklady, v navržených
terminech, rozsahu a kvalitě.

3.4 Dodavatel se zavazuje, že veškeré použité materiály a dodávky (komponenty, technologické celky atp.)
budou nepoužité, l. jakostní třídy.

lV.
Doba plněni

4.1 Termin k dodáni Nábytku a provedeni dalších činností dle této smlouvy je následujicŕ

Zahájeni plněni: doručením písemné výzvy objednatele k zahájení plněni dodavateli, není-li v takové
výzvě uveden jiný den zahájeni plněni.

Předpoklad odeslání výzvy k zahájeni plněni: 08/2022.

Doba pro objednání lehátek je 9 týdnů od zahájení plněni, doba pro samotné dodáni, instalaci a montáž
lehátek na místě realizace akce jsou 2 týdny.

Počátek běhu záruční doby počíná dnem předání a převzetí předmětu plněni bez jakýchkoli vad a
nedodělků.

4.2 Dodavatel splní svou povinnost provést plněni dle této smlouvy řádným předáním řádně instalovaných
lehátek objednateli. Dodanými lehátky se pro účely této smlouvy rozumí kompletní dodání lehátek, která

Strana 2l5

Bá



nebudou vykazovat žádné vady, budou řádně nainstalována a způsobilá k užívaní, budou předány
všechny potřebné návody k obsluze, certifikáty, bude provedeno zaškoleni zástupců objednatele a bude
oběma stranami podepsán písemný předávací protokol.

4.3 Dodavatel se zavazuje lehátka předat objednateli do 5-ti pracovních dni od jeho kompletního dodáni a
instalace a objednatel se zavazuje do 5-ti pracovních dni od doručení písemného oznámeni dodavatele
o tom, že lehátka jsou řádně dodána a instalována, budou-li splněny další náležitosti této smlouvy,
lehátka převzít, s tím, že případné drobné vady a nedodělky nebránicľ řádnému užÍvání mohou být na
základě rozhodnuti objednatele odstraněny v objednatelem stanoveném terminu.

4.4 Pokud bude dodavatel v prodlení se splněním svých povinnosti dle odst. 3.2 a 3.3 této smlouvy oproti
terminu plněni dle odst. 4.1 této smlouvy o vÍce než o 7 dni, je objednatel oprávněn od této smlouvy
jednostranně odstoupit.

V.
Cena

5.1 Cena předmětu plnění dle této smlouvy se sjednává jako pevná a konečná a činí 324 384,00 KČ bez
DPH (slovy: třistadvacetčtyři tisíc třistaosmdesátčtyři korun českých bezdaně z přidané
hodnoty). Cena zahrnuje dodáni lehátek dle odst. 3.2 této smlouvy, další plněni dle odst. 3.3 této
smlouvy, příp. veškerá další plněni poskytnutá dodavatelem objednateli dle této smlouvy nebo za
účelem splnění této smlouvy.

K ceně bez DPH, bude dodavatelem přičtena DPH v souladu se zákonem o DPH ve znění předpisů
účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění,

VI.
Platební podmínky

6.1 Podkladem pro placení je faktura. Provedené dodávky budou fakturovány na základě vzájemně
odsouhlaseného soupisu dodávek a předávacího protokolu, který bude nedílnou součásti faktury. Bez
tohoto soupisu a oběma stranami podepsaného předávacího protokolu nebude faktura proplacena.

6.2 Splatnost faktury bude 21 dnů ode dne doručeni objednateli. Platba se považuje z hlediska její včasnosti
za provedenou dnem předáni příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele.

6.3 Faktura (dúči) bude mít tyto náležitosti:
- označeni objednatele a dodavatele včetně adresy, DIČ, lČ

- označení díla

- číslo smlouvy objednatele

- číslo faktury

- den odeslání a den splatnosti

- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH v zákonné výši a cenu celkem s DPH

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma

- razítko a podpis oprávněné osoby

- označení číslem projektu z dotačního programu.
6.4 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné

údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstraněni nesprávných údajů či jejich doplněni a
lhůta splatnosti začne plynout dnem doručeni opravené faktury objednateli.

VII.
Záruční doba

7.1 Dodavatel poskytuje na lehátka objednateli záruku na jakost. Záruční doba činí 24 měsíců a její běh
začíná od předáni a převzetí instalovaných lehátek bez vad stvrzeného oběma stranami podepsaným
předávacím protokolem, případně od odstranění poslední drobné vady, pokud budou lehátka převzata
s drobnými vadami.

7.2 Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel lehátka řádně užívat pro vady, za které
nese odpovědnost dodavatel.

Strana 3/5 A,:



7.3 Lehátka mají vady, jestliže neodpovidajÍ požadavkům uvedeným v ČI. Ill. této smlouvy, příslušným
právním předpisům, normám nebo pokud neumožňuje bezvadné užívánÍ k účelu, k němuž jsou určena.

7.4 Dodavatel se zavazuje odstranit vadu nejpozději do 14 - ti dnů od jejího oznámení, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak. Uvedená lhůta započne plynout okamžikem písemného oznámeni reklamace
dodavateli.

7.5 Dodavatel odpovídá za vady, které má předmět plněni v době předáni a převzetí nebo které se projeví v
záruční době.

7.6 V případě neodstranění vady v termínu dle této smlouvy je dodavatel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč za každý den prodleni s odstraněním každé jednotlivé vady.

7.7 Dodavatel prohlašuje, že lehátka nejsou zatížena právy třetích osob.

VIII.
Dodací podmínky

8.1 Dodavatel je povinen zabezpečit účast svého pracovníka, pověřeného za dodavatele jednáním v
technických záležitostech, na prověřování svých dodávek a prací objednatelem a činit neprodleně
opatření k odstraněni vytknutých závad.

8.2 Žádnou činností dodavatele nesmí dojít ke škodám na cizím majetku. Jakékoliv případné škody je
dodavatel povinen odstranit na své náklady nebo je uhradit po dohodě s poškozeným.

8.3 Dodavatel je povinen při plněni této smlouvy dodržovat platné obecně závazné právni předpisy
upravující bezpečnost práce a ochranu zdraví při práci.

8.4 Dodavatel zodpovídá za čistotu a pořádek v místě plněni (dodávek). Dodavatel bez zbytečného odkladu
odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

lX.
Smluvní pokuty

9.1 Vznik nároku na smluvní pokutu ani její uhrazení se nedotýká nároku na náhradu újmy.

9.2 Pokud bude dodavatel v prodlení se splněním svých povinností dle odst. 3.2 a 3.3 této smlouvy oproti
terminu plněni dle odst. 4.1 této smlouvy uhradí dodavatel objednateli v prvních 14 dnech prodlení
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny bez DPH stanovené v odst. 5.1 této smlouvy za každý započatý
kalendářní den prodlení a od 15. dne prodlení uhradí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5
% z ceny bez DPH stanovené v odst. 5.1 této smlouvy za každý započatý kalendářní den prodlení.

9.3 Smluvní pokuta za prodlení oproti dohodnutému terminu z přejimaciho řízení na odstraněni případných
vad činí 1 000,- KČ za každou vadu a každý započatý kalendářní den prodlení s jejím odstraněním.

9.4 Za včasné nezaplaceni faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
předmětu plněni za každý započatý kalendářní den prodlení, a to ve lhůtě prvních čtrnácti dnů
nedodrženi terminu platby. Po této lhůtě se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z celkové ceny
předmětu plnění za každý započatý kalendářní den prodlení s platbou faktury.

9.5 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručeni jejich vyúčtováni, pro případ nebude-
ii smluvní pokuta realizována vzájemným zápočtem.

9.6 Objednatel má právo smluvní pokuty uplatněné na základě ČI. lX. odečíst dodavateli z faktury za
předmět plnění dle této smlouvy.

X.
Předáni a převzetí

10.1 O předáni a převzetí předmětu plněni bude vždy sepsán písemný protokol, který pořizuje dodavatel ve
spolupráci s objednatelem. V tomto protokolu bude uvedena také informace o provedeném zaškoleni
zástupců objednatele.

10.2 Dodavatel připraví před zahájením přejimaciho řízeni nezbytné doklady, zejména:

- záruční listy a dodací listy.

10.3 Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel povinen lehátka převzít. Do doby předáni
výše uvedených dokladů se lehátka považují za nepředaná bez vad.

Strana 4 /5 äj, ,



10.4 Objednatel není povinen převzít lehátka, která trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídají
minimálni technické specifikaci, nejsou funkční, s lehátky nebyla dodána potřebná dokumentace nebo
lehátka nebyla řádně instalována.

10.5 Objednatel je oprávněn přizvat k předáni a převzetí předmětu plněni i jiné osoby, jejichž účast pokládá
za nezbytnou.

XI.
Závěrečná ujednáni

12.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy v případě,
že dodavatel podstatně poruší své povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

12.2 Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno písemně s uvedením jeho důvodu.

12.3 Odstoupeni od smlouvy je uskutečněno dnem doručeni písemného oznámení o odstoupeni druhé
smluvní straně. Účinky odstoupení od této smlouvy se řidl obecně závaznými platnými právními
předpisy. V pochybnostech se má za to, že bylo řádně doručeno po marném uplynuti lhůty pro uloženi,
přičemž úložní lhůta, dle dohody obou smluvních stran, činí 3 dny po uloženi.

12.4 Pro účely doručování dle této smlouvy, vyjma doručeni oznámeni o odstoupení od smlouvy, se
rozumí, že doručení nastalo dnem uložení.

12.5 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné,
jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

12.6 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický originál.

12.7 Smluvní strany výslovně souhlasI s tím, aby tato smlouva včetně všech dodatků byla vedena v
evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označeni této smlouvy a datum jejího uzavřeni.

12.8 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a jejích dodatcích nepovažuji za
obchodní tajemství a udě|ují svolení k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona Č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech
dodatků byla v plném rozsahu včetně zveřejněna na webových stránkách určených městem Litvínov.

12.9 Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

12.10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti
dnem, kdy město Litvínov uveřejni smlouvu v informačním systému registru smluv.

12.11 Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními zákona Č.89/2012
Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů, a dalších platných a účinných
obecně závazných právních předpisů.

V Litvínově dne 1 7 "08- 2922
X ?u 2 "

V Prachaticích dne "-

Za objednatele:
__

,l"

.,...Karel sen um

.mistostar ta města
,,l

Za dodavatele:

jednatel společnosti

atic6
lICC 25178€¢4_ , D1¢ CZ251

Strana 5/5



Smlouva o dodávce a instalaci lehátek č. KT/12137/22

Smlouva o dodávce a instalaci lehátek: Lehátka pro pilařský rybník

Datum jméno Funkce PodYs ,

Zpracoval: 25.07.2022 referent OIRR

Schválil: 16.08.2022 vedoucí OIRR ,Ů-7

. .Spravce rozpočtu: 16.08.2022 ekonom OIRR
'

,Pravni oddelení: 08.08.2022 pravni odděleni 1 CLICK - 14398
Schniererova

Schváleno - RM: Číslo usnesení: Rl

ZM: Číslo usnesení: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedeni města' 1 7 "Ó8" m K'rel Rosenbaum 2. místostarosta měst"

-

"J

" [


